
                

 

 

Üsküdar Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Staj Programı Süreci Hakkında 
Bilgilendirme 

Üsküdar Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi (ÜSSAM)’nin sağlayacağı teknik ve fiziki 
şartlar ile kurumsal tecrübeyle staj programına katılanların, 

-Akademik ve kurumsal bilgi, görgü ve tecrübelerini arttırması;  

-Araştırma faaliyetlerinde bulunarak analitik düşünme yeteneklerinin geliştirilmesi;  

-Stratejik raporların hazırlanmasıyla ilgili süreçlere katılması, yerel ve yabancı 
kaynaklara ulaşabilmesi;  

-Araştırma metotlarını öğrenerek, ilgili alanda akademik bilgilerinin artması;  

-Strateji merkezlerinde çalışma tecrübesinin elde edilmesi, amaçlanmaktadır. 

Staj programlarına başvurular, akademik yıl içinde sürekli açıktır. Başvuru formunun akademik 
danışman ve ÜSSAM yönetimi tarafından onaylanmasının ardından stajyer Ü.Ü. Kariyer 
Merkezine yönlendirilir ve staj süresi takip eden ayın ilk işgününde başlar.    

Staj süresi 90 gün olmakla birlikte gerek görüldüğü takdirde karşılıklı görüşmeyle süre 

uzatılabilir. Staj programı süresince Stratejik Araştırmalar Merkezi, stajyerleri akademik 

araştırma yapmaya yönlendirmek, Merkezin diğer faaliyetlerinde stajyerlerin aktif rol 

almalarını sağlamak, seminer dersleri vermekle sorumludur. Staj sonunda stajyerlerin “Staj 

Bitirme Çalışması” hazırlamaları gerekmektedir. Bu çalışmalardan başarılı bulunanların 

hazırlayacakları makalelerin Stratejik Araştırmalar Merkezi web sitesi ve dergilerinde 

yayınlanması imkânı da olabilecektir. 

Stratejik Araştırmalar Merkezi stajyerleri, merkezin çalışma alanlarıyla ilgili akademik 

çalışmalar yaparlar. ÜSSAM bünyesinde faaliyet göstermekte olan ondört (14) farklı çalışma 

grubu vardır. Stajyerlerin hangi çalışma grubuna dahil olacakları yetenek ve ilgi alanlarına göre 

belirlenir.    

Stajyerler, Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen her türlü etkinlik, konferans 
ve uygulamalara katılırlar. Ayrıca her akademik dönemde çalışma gruplarından en az bir 
akademik faaliyet gerçekleştirmeleri beklenir. Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü ve/veya 
danışman araştırmacılar tarafından kendilerine verilen faaliyet alanları ile ilgili her türlü 
görevleri yerine getirirler. 



                

 

Stajyerlerin başarı belgesi alabilmek için staj ve eğitim süresinin en az yüzde 75’ine katılması 
ve programı başarı ile tamamlaması gerekmektedir. Staj programına katılanların “Staj Bitirme 
Çalışmasını” hazırlamaları gerekmektedir. Stajlarını başarıyla tamamlayan stajyerlere “Staj 
Tamamlama Belgesi” verilir. 

    Stajyerlerin görevleri ve staj programının öğrencilere sunabileceği olanaklar aşağıdadır: 

• ÜSSAM’da düzenlenen ulusal ve uluslararası etkinliklere katılma ve gerekli 

görüldüğünde görev alma; 

• ÜSSAM’da bağlı oldukları çalışma masasının faaliyet alanlarında sunum yapma ve 

akademik analiz yazma; 

• ÜSSAM’ın yürüteceği projelerde yer alma; 

• Çalışma alanıyla ilgili medya takibi yapma ve günlük basın bülteni hazırlama; 

• ÜSSAM’ın websayfası ve sosyal medya hesaplarının takibi ve gerektiğinde 

güncellenmesi; 

• ÜSSAM yayınlarının faaliyet süreçlerinde görev alma; 

• ÜSSAM’ın düzenlediği sertifikalı eğitimlere katılma; 

• Tecrübeli akademisyen, bürokrat ve düşünce insanları ile buluşma ve deneyimlerini 

dinleme. 

                

       


